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Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 ANA CAROLINE CHAGAS SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

2 MILENA SILVEIRA COELHO 2021068568 ENFERMAGEM 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

3 ARTHUR VINICIOS REIS FONTES 2022046716 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 MIDIANE SALDANHA DIAS 2020054808 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

5 MAYANA RAMOS ROCHA 2022046636 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 DANILO SALES COSTA E COSTA 2020013940 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

7 SABRINA RIBEIRO PIMENTA 2023046292 ENGENHARIA DA PESCA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

8 CLEYCE JANE COSTA MORAES 2022036433 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

9 ADRIELE MARIA RODRIGUES 20240029978 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 JOAO VICTOR BOAS DIAS 2020031204 ENGENHARIA DA PESCA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

11 ALICE VITORIA FRANCA SILVA 2022047080 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

12 MARIA DO SOCORRO REIS
MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

13 KLEIANY FERREIRA COSTA 2021049437 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

14 ERICKA RAQUEL CAMPOS
SERRAO 2022039014 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

15 PAULA ELESSANDRA FROZ
RIBEIRO 2020031090 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

16 JERDSON CARLOS ARAUJO
RIBEIRO 2023045007 ENGENHARIA DA PESCA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

17 EVA PAMELA SOARES SILVA 2022042234 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

18 REGIANE DOS SANTOS CAMARA 20240056821 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

19 PAULO VITOR DOS SANTOS
RIBEIRO 20240043903 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

Total de registros: 19
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Relatório de Bolsistas

Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 EMESON CARLOS PIMENTA
MENESES 2019055965 ENFERMAGEM 11 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

2 CLEICIONE FRANCA SARGES 2022042190 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

3 ANA CAROLINE CHAGAS SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 ARTHUR VINICIOS REIS FONTES 2022046716 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 MAYANA RAMOS ROCHA 2022046636 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 DANILO SALES COSTA E COSTA 2020013940 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

7 RAYLA CRISLEY DA SILVA
BORGES 2020031330 ENGENHARIA DA PESCA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

8 KARLA BIANCA FREIRE 2021065207 ENFERMAGEM 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

9 LUCAS GABRIEL MONTEIRO
PINHEIRO 2022037548 CIÊNCIAS NATURAIS -

BIOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 ELISIA DE JESUS CABRAL
PEREIRA 2020050193 ENGENHARIA DA PESCA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

11 CARLA MILENA SOUZA NOGUEIRA 20240014231 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

12 CLEYCE JANE COSTA MORAES 2022036433 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

13 ADRIELE MARIA RODRIGUES 20240029978 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

14 JOAO VICTOR BOAS DIAS 2020031204 ENGENHARIA DA PESCA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 14
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Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 MIDIANE SALDANHA DIAS 2020054808 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

2 MICHELLE SERRA LIMA 20240051450 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

Total de registros: 2
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Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 ANA CAROLINE CHAGAS
SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

2 DANIELE DE JESUS SARGES 2020030440 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

3 MICHELLE SERRA LIMA 20240051450 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 DANILO SALES COSTA E COSTA 2020013940 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 SABRINA RIBEIRO PIMENTA 2023046292 ENGENHARIA DA PESCA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 ELISIA DE JESUS CABRAL
PEREIRA 2020050193 ENGENHARIA DA PESCA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

7 CARLA MILENA SOUZA
NOGUEIRA 20240014231 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

8 CLEYCE JANE COSTA MORAES 2022036433 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

9 ADRIELE MARIA RODRIGUES 20240029978 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 JOAO VICTOR BOAS DIAS 2020031204 ENGENHARIA DA PESCA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

11 ALICE VITORIA FRANCA SILVA 2022047080 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 11
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